РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 от 14 апреля 2025 г.                                                                                                                         №16

[bookmark: _Hlk190772949][bookmark: _Hlk195790945]О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского
поселения «Деревня Ерденево» «О земельном налоге на
территории сельского поселения «Деревня Ерденево»
от 14.11.2019 г. № 29 (ред. от 04.10.2023 г. № 23)

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ и на основании п. 26 ст. 1, п. 9 ст. 3 Федерального закона от 15.04.2019 г. № 63-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах», ст. 398 Налогового кодекса Российской Федерации,  Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Ерденево», -
СЕЛЬСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Ерденево»
«О земельном налоге на территории сельского поселения «Деревня Ерденево» от 14.11.2019 г. № 29 (ред. от 04.10.2023 г. № 23) изменения, исключив из него абзац 6 подпункта 3.6 пункта 3, утратившего силу с 01.01.2021 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

ВрИО Главы муниципального образования
сельского поселения «Деревня Ерденево»                                                                     И.Н. Антипов